
Javno preduzece <Vodovod ikanalizacija) d.o.o. Zenica
Direktor preduze6a

--)
Broj: 105-13475/20 BS t'.'. - .- r

Zenica, 09.11.2020. godihe '

Na osnovu tlana 17. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14), 6lana 5. i 8.

Procedure za provodenje postupaka nabavki u JP,,VlK"d.o.o. Zenica broj 101-18602117 i 6lana 26. i

27. Statuta Javnog preduzeca <Vodovod i kanalizacija>, direktor Javnog preduze6a <Vodovod i

kanalizacija> d.o.o. Zenica, donio je

ODLUKU
o usvajanju Plana - Xl izmjena nabavki za 2020. godinu

I

Ovom Odlukom vr5i se usvajanje Xl izmjena Plana nabavki za 2020. godinu.

il

lzmjena Plana nabavki za 2020. godinu se vrsi na na6in: da se vrii dodavanje novog postupka, a kako
je navedeno u Planu nabavki za 2O2O. godinu - Xl izmjena.

ilt

Ostale odredbe Odluke broj: 105-5180/20 HK od 05.05.2020. godine ostaju nepromijenjene.

IV

Prilog ove Odluke je Plan nabavki za 2020. godinu - Xl izmjena.

V

Odluka stupa na snagu danom dono5enja i ista se objavljuje na web stranici preduze6a www.vikze.ba.

DOSTAVLJENO:
x Direktor preduze6a
x Pomo6nik direktora za ekonomske ipravne poslove

x Pomo6nik direktora za tehni6ke poslove
x Pomo6nik direktora za rczvoi i investicije
x Upravnik / RJ Radionica
x Tehnidka sluZba
x Komercijalna sluZba
x Finansijska sluzba
x Sluzba za opste i pravne poslove
x Sluzba raaunovodstva
x Sluzba za evidenciju, _ocitanje, AOP, obradun i informacije
x Sluzba ZNR, ZOP i zzs
x Sluzba za kontrolu kvaliteta vode
x Sluzba za ispitivanje iverifkaciju vodomjera
x ViSi struani saradnik za lT podrsku
x Komisija za nabavke
x Odjel za internu reviziju
x ala

i!.ro,on\

ZEU,CA
'6 Emir, dipl.ing.gra



t\\
?

-.q

(,
a
lu

E

c
1.

g

Z

€-9dae3:fe{.
;{6;
;i;ri.

ice;PE E6.:i
iF;EE:
X tP r 3 P : F
c -=n ! I : it EE !.. =- T i i
I ai a P ': =' --i ;E B,! i ; :.: Fa* F : i ! E

I " E- E ;

5R
g';;i

o_: 19

,g i

z

x=
SE

ei

s

E

,

t!

'o-,

aq

1*

:T
s!

!3
i:

;r'
Ea

g.

l-!:i

--r E

E3
,Y6
3s

; i!

3 :!a ;i
i :e

; 4.

E.



Javno preduzece ,,Vodovod ikanalizacija" d'o'o Zenica

Upravnik oPerative
Direktor

INTERNO

PREDMET: Nabavka novih PoduPiraba

Cz.'a'22.lO2020.godineraspisanjetenderzanabavkunovihteleskopskihpodupiradasa

E-;,c' ca:' .rci o nabavci robe (podupira6a) koji bi u velikoj mjeri olak5ali odvijanjs

s rakodnevnlfr p-'slova u Lp ,,vix' i" Ji 2lnica' te'oa iu se isti bezuspjesno pokuiali nabavitl

p.,iem konkurentskog zahtjeva, oJ* p't"' piedlaZemo da se isti nabave putem direktnog

scolazuma,

Na me, dana ('6 1 '1 .2020. godine dobili smo jednu ponudu od ponudada Kimeel d'o'o Saraievo

koji nam trenutno iedini mogu isporuditi nove podupirade dimenziia 160/290'

Napominjemo da nam je ponuda6 Kimeel

isporu6iti 40 konrada podupirada (predrae

narudZbenice. Medutim, dana 09 11 2020'

isporuditi u k.liiini od 40 komada, nego 50 I

fa,brika ne do:"'r'lilva isporuke manje koli6ine'

Viijednost preijmetne nabavke (50 komada novih podupira6a) na paritetu ODP skladi5te

KJpca je 1.225,A0 KM bez obradunatog PDV-a'

Blllojenapc..rr:nuridasmoprijeraspisivanja.konkurentskogzahtjevabili.obezqij:diliJe9]1u
prnui, ., nurrrt<u podupiraia, ali zbog ne rdlu6nosti oko nabavke' ponudad ie iste prodao'

tr nije u mog. cirssti ponovo da ih nabavi'

Uskladusa;irt.,c-:dnonavedenimpredlazemodase6imprijenabavkaizvr5iputemdirektnog
sporazuma, tak Sto 0e."., p"",i..J", Kimeel d.o.o, Saialevo potpisati Ugovor o nabavci

5 , komada ni:v teleskopskih podupira6a'

7. :r,ica,09.11. 2020. godine

l':.lrremio U;: .' : 1< erelive

'.).''. ' 
.'.,:!.

F . ic Muan"' . ")l ng ma5

' 
S, rJlasan:

P:;rno6nik diii:r.':)ia za tehnidke poslove

'".t-F-t
. Se6ie Neaim, diPl.ing.ma5.

V:r


